
AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EDITAL Nº. 009/2025 
DISPENSA Nº. 005/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 030/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA 
EXECUTAR OBRA DE CONSTRUÇÃO DE CANTEIRO CENTRAL NA RUA 
TRANSNORDESTINA, POVOADO DE CARAÍBAS, MUNICÍPIO DE CHORROCHÓ, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital de Contratação Direta e 
seus anexos. 

INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 13/02/2025 ÁS 08:00HS 
DO ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/02/2025 ÁS ��:00HS 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 18/02/2025 ÀS ��:00HS 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QAVEU1ZOR7A+O155KORXLA

Quarta-feira
12 de Fevereiro de 2025
2 - Ano  - Nº 2372

Editais


